laquelle Robert, cbambrier d'Allemagne

et de Lorraine, lecture faite des lettres

ci-dessus de l'abbé de Cluny, leva les sen-

tences d'excommunication portées contre

l'abbé de Baume, après que celui-ci eut

prêté le serment de soumission et de fidé-

lité envers Cluny et autorisa le prieur

Tbibaud à faire cboix d'un nouvel abbé

,

en se conformant à l'accord précédem-

ment conclu entre l'abbé de Cluny et celui

de Baume. Cet acte, rédigé par le notaire

Bartbélemy de Gy, éiait scellé de deux

sceaux. (Bibl. nat. cop. 216-63.)
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singula predicta facienda, predicto priori commitlenles vices nostras

plenarie et eosdem abbatem, monachos et subditos ab omni excom-

municationis sentencia absolvendi et super omnibus irregularitatibus

cum eisdem dispensandi. In cujus rei testimonium presentibus litteris

sigiilum nostrum duximus apponendum. Datum apud Montes in

AJrjvernia 1
, xvi° kalendas augusti, anno Domini miilesimo trecente-

simo.

5495.

LITTERE OU1BUS SYMON, ABBAS BALMENSIS, A BERTRAND 0 , ABBATE CLUNIACENSI, PETIT

UT GERARDUM DE POLOGNIACO ET JOHANNEM DE PONTE ALLIA, MONACHOS BALMENSES,

A CARCERE LIBERET.

(BibL nat. lat. 17088, n° 5.)

i3oo, Reverendo in Christo patri ac domino suo speciaiissimo , domino
octobre.

Rertraiîdo , divina miseratione abbati Clugniacensi, . . . frater Symôri,

Dei gratia suus humilis abbas Balmensis 2
, totusque ejusdem loci con-

ventus, salutem et obedientiam debitam et deA7otam cum omni re-

verencia et honore. Révérende paternitati vestre supplicamus humi-

iiter et dévote, quatinus amore Dei, intuitu pietatis et precum

nostrarum interventu, iratres nostros Gerardum de Poloigney, et

Johannem de Ponte Allia, monachos nostros Balmenses, quos in pri-

sione vestra, in Castro vestro de Lorduno detinetis carceri mancipatos,

expedire, liberare dignemini et ad nos remittere liberatos et dictis

Gerardo et Johanni vestre bénigne clemencie et misericordie consuete

januam apperire velitis, et illam ordinacionem quam de ipsis facietis

vobis bona fide promittimus observare et quod ab ipsis pro posse nos-

tro faciemus observari et si ordinacioni vestre G. et J. predicti re-

belles vel contrarii fuerint infuturum, eis totaliter obstabimus quantum

poterimus, vestri et ecclesie Clugniacensis , matris nostre, erimus ad-

jutores et ad hec a vobis petenda nostrum constilnimus procuratorem

presencium portitorem. Tn cujus rei testimonium, nos abbas et con-

1

[L'abbé Bertrand avait reconstruit le
2 [Simon de Goucans fut élu abbé de